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      Programmes de séchage WT14 MFH A 80 

Programme 
Charge 

maximale 
N° de 
prog. 

Essoré réduit 
1200 tr/min.  (55%) 

Essoré normal 
1400 tr/min.  (50%) 

Essoré 
1600 tr/min.  (44%) 

Temp. max. dans 
le tambour 

Prix par 
défaut *** 

 [kg]  [min] [kWh] [min] [kWh] [min] [kWh] [°C]  

Coton prêt a ranger   
Programmes standard 

 
8.0 

 
50 

 (1000 rpm) 
63 

 (60%) 
4.9 

 
53 

 
4.1 

 
48 

 
3.7 

 
60 

 
1.50 

Coton prêt a calandrer 
Express 

8.0 
4.0 

20 
26 

28 
19 

2.2 
1.3 

25 
17 

2.0 
1.2 

23 
15 

1.8 
1.1 

50 
50 

0.90 
0.60 

Coton prêt a repasser 
Express 

8.0 
4.0 

1 
27 

34 
25 

3.0 
1.9 

31 
23 

2.7 
1.7 

28 
21 

2.4 
1.5 

50 
50 

1.20 
0.70 

Coton légèrement sec 
Express 

8.0 
4.0 

2 
28 

48 
31 

3.9 
2.2 

44 
28 

3.5 
2.0 

40 
25 

3.2 
1.8 

55 
55 

1.40 
1.00 

Coton prêt a ranger 
Doux plus 
Express 

8.0 
8.0 
4.0 

3 
3 
29 

55 
86 
40 

4.3 
4.5 
2.6 

50 
78 
36 

3.9 
4.1 
2.4 

45 
70 
32 

3.5 
3.7 
2.2 

60 
 

60 

1.60 
1.60 
1.10 

Coton extra sec 
Doux  plus 
Express  

8.0 
8.0 
4.0 

4 
4 
30 

62 
94 
44 

4.6 
4.7 
3.0 

56 
85 
40 

4.2 
4.3 
2.7 

50 
77 
36 

3.8 
3.9 
2.4 

60 
50 
60 

1.80 
1.80 
1.40 
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Programme 
Charge 

maximale 
N° de 
prog. 

Essoré réduit 
1200 tr/min.  (55%) 

Essoré normal 
1400 tr/min.  (50%) 

Essoré 
1600 tr/min.  (44%) 

Temp. max. dans 
le tambour 

Prix par 
défaut *** 

 [kg]  [min] [kWh] [min] [kWh] [min] [kWh] [°C]  

Linge de bain extra sec 8.0 37 59 4.6 54 4.2 49 3.8 60 1.80 

Linge de lit prêt a ranger 
Express 

8.0 
4.0 

47 
48 

73 
47 

5.1 
3.0 

66 
43 

4.6 
2.7 

59 
39 

4.1 
2.4 

60 
50 

2.10 
1.60 

Séchage programmé ** 8.0 5 10-150 -- -- -- -- -- 60 0.20 

 

Programme 
Charge 

maximale 
N° de 
prog 

Essoré réduit 
600 tr/min.  (45%) 

Essoré normal 
800 tr/min.  (38%) 

Sans essorage 
 

Temp. max. dans 
le tambour 

Prix par 
défaut *** 

 [kg]  [min] [kWh] [min] [kWh]   [°C]  

Entretien facile prêt a repasser 
Express 

4.0 
2.0 

6 
31 

19 
15 

1.2 
0.7 

16 
13 

1.0 
0.6 

  55 
55 

0.60 
0.40 

Entretien facile légèrement sec 
Express 

4.0 
2.0 

7 
32 

24 
21 

1.4 
0.9 

20 
18 

1.2 
0.8 

  55 
55 

0.70 
0.50 

Entretien facile prêt a ranger  
Doux plus  
Express 

4.0 
4.0 
2.0 

8 
8 
33 

30 
50 
25 

1.9 
1.8 
1.2 

25 
42 
21 

1.6 
1.5 
1.0 

  55 
45 
55 

0.80 
0.80 
0.50 

Entretien facile extra sec  
Doux plus  
Express 

4.0 
4.0 
2.0 

9 
9 
34 

36 
64 
32 

2.1 
2.0 
1.4 

30 
54 
27 

1.8 
1.7 
1.2 

  55 
45 
55 

0.90 
0.90 
0.60 

Linge mixte prêt a ranger 4.0 13 -- -- 35 2.2   50 0.90 

Chemise, blouse prêt a repasser 3.0 15 31 1.6 -- --   40 1.00 

Jeans prêt a ranger 4.0 16 65 3.7 55 3.1   60 1.50 

Synthétique prêt a ranger 3.2 35 36 1.7 -- --   40 1.00 
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Programme 
Charge 

maximale 
N° de 
prog 

Essoré réduit 
600 tr/min.  (45%) 

Essoré normal 
800 tr/min.  (38%) 

Sans essorage 
 

Temp. max. dans 
le tambour 

Prix par 
défaut *** 

 [kg]  [min] [kWh] [min] [kWh]   [°C]  

Finition laine séchage délicat ** 2.6 17 -- -- 5 0.1   35 0.10 

Sport, outdoor prêt a ranger ** 3.0 18 -- -- 62 2.3   50 1.40 

Duvets, oreillers séch. prog. ** 2.4 19 50-150 -- -- --    0.90 

Imprégner extra sec ** 3.0 21 -- -- 72 3.2   75 1.50 

Séchage panier séch. prog  ** 1.6 23 -- -- -- -- 10-90  30 0.20 

**  Programmes sans mesure de l'humidité 
*** Pour les sèche-linges, la valeur de base est fixée à 1.10 par heure.. 
  En cas de séchage programmé, il faut procéder à un calcul à l’aide de la formule suivante. Le temps maximal est toujours fixé à 255:  
 
 

𝑪𝑪𝑪𝑪𝑪𝑪𝑪𝑪𝑪𝑪𝑪𝑪𝑪𝑪 à 𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊𝒊 =
255 × 𝑐𝑐ℎ𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖 𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠ℎ𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎é

𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑é𝑒𝑒 𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠ℎ𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎é
=

255 ×1.1
60

 = 4.7 
 

    
  Le chiffre de 4.70 correspond dans ce cas à nouveau au chiffre de 1.10 par heure. 
 
 
 
 
 
 
 
 


